证券代码: 839297 证券简称: 杉工智能 主办券商: 浙商证券

宁波杉工智能安全科技股份有限公司 2019 年年度报告延期披露的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

预计无法按期披露定期报告的基本情况

(一) 会计师事务所聘请情况

公司是否已聘请会计师事务所: √是 □否 如是, 会计师事务所是否已出具审计报告: □是 √否

(二) 预计无法在按期披露定期报告的原因:

主要原因类别:会计师进场较晚

受新冠肺炎疫情影响,公司及会计师事务所复工延迟,原本应于2月初开始的现场 审计工作,于3月下旬才正式开始。会计师事务所开始现场审计后,虽积极推进审计进 度,但由于现场审计开始时间较晚,发出的银行询证函和往来款项询证函的时间相应推 迟,且各家客户或供应商的复工时间不统一,导致目前回函比例尚未达到报告标准,审 计报告无法按期出具。

(三) 申请主动终止挂牌意向及进展

公司是否拟申请主动摘牌:□是 √否

- (四) 定期报告预计披露日期: 2020年6月22日
- (五) 进展情况

公司聘请的中汇会计师事务所(特殊普通合伙)审计项目组于3月下旬进驻公司开 展现场审计工作,截止目前已结束现场审计工作,审计项目组将按既定安排完成后续审 计工作,目前已进入审计报告的复核阶段,预计将于6月上旬完成审计工作。公司预计 不晚于 2020 年 6 月 22 日完成年报编制和披露工作。

二、 风险提示

由于受疫情影响,公司存在无法按期披露 2019 年年度报告的风险。根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》及相关规定,若公司在 2020 年 6 月 30 日前无法披露 2019 年年度报告,公司股票存在被暂停转让及终止挂牌的风险。

三、 咨询信息

敬请广大投资者注意投资风险,公司接受投资者咨询的联系人及联系方式如下:

联系人: 李玲

联系地址:宁波市海曙区机场路 5000 号临空科创园 23 幢

联系电话: 0574-55842299

传 真: 0574-55834701

宁波杉工智能安全科技股份有限公司

董事会

2020年5月21日